АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016 года.                                      №  22

        п.Белоусово

«О назначении публичных слушаний

о преобразовании сельского поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» (с последующими изменениями) ,статьей 5, частью 4 статьи 27 Устава сельского поселения Анхимовское, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Анхимовское, утвержденным решением Совета сельского поселения  Анхимовское от  21.10 2005 № 8, и на основании постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 18.03.2016 года № 164 «Об инициативе о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Вытегорского муниципального района»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу преобразования сельского поселения  Анхимовское путем объединения сельских поселений Алмозерское,  Анхимовское, Кемское и Девятинское в сельское поселение Девятинское с административным центром в селе Девятины. Публичные слушания провести 05.04.2016 года в 18-00 часов  в здании Белоусовского Дома культуры «Чайка» по адресу: Вологодская область Вытегорский район п.Белоусово ул. Школьная д.2-А .

2. Результаты проведения публичных слушаний подлежат  опубликованию.

3. Ответственность за организацию в подготовке и проведении публичных слушаний оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Временно исполняющий полномочия
Главы сельского поселения Анхимовское                                         С.Б.Иванова